dla 63 osób przewlekle psychicznie chorych w okresie od dnia 1 stycznia 2020 do dnia 31 grudnia 2022 roku Bonifraterskiej
Fundacji Dobroczynnej w Konarach, ul. Bonifraterska 11, 32-031 Mogilany i przyznać dotację;
–  w roku 2020 kwotę  nie  przekraczającą 1.205.820,00 złotych (słownie:  jeden milion  dwieście  pięć  tysięcy  osiemset
dwadzieścia złotych 00/100),
– w roku 2021 kwotę nie przekraczającą 1.227.648,00 złotych (słownie: jeden milion dwieście dwadzieścia siedem tysięcy
sześćset czterdzieści osiem złotych 00/100),
– w roku 2022 kwotę nie przekraczającą 1.289.088,00 złotych (słownie: jeden milion dwieście osiemdziesiąt dziewięć tysięcy
osiemdziesiąt osiem złotych 00/100).

2. Zadanie nr: 2 prowadzenie domu pomocy społecznej na terenie powiatu krakowskiego w gminie Kocmyrzów-Luborzyca
przeznaczonego  dla  56  dorosłych  osób  niepełnosprawnych  intelektualnie  oraz  dzieci  i  młodzieży  niepełnosprawnych
intelektualnie w okresie od dnia 1 stycznia 2020 do dnia 31 grudnia 2022 roku Zgromadzeniu Córek Bożej Miłości, 31-152
Kraków, ul. Pędzichów 16 i przyznać dotację;
– w roku 2020 kwotę nie przekraczającą 1.607.760,00 złotych (słownie: jeden milion sześćset siedem tysięcy siedemset
sześćdziesiąt złotych 00/100),
– w roku 2021 kwotę nie przekraczającą 1.688.016,00 złotych (słownie: jeden milion sześćset osiemdziesiąt osiem tysięcy

szesnaście złotych 00/100),
– w roku 2022 kwotę nie przekraczającą 1.772.496,00 złotych (słownie: jeden milion siedemset siedemdziesiąt dwa tysiące
czterysta dziewięćdziesiąt sześć złotych 00/100).

3.  Zadanie  nr  3:  prowadzenie  domu  pomocy  społecznej  na  terenie  powiatu  krakowskiego  w  gminie  Zabierzów
przeznaczonego dla 83 osób niepełnosprawnych intelektualnie w okresie od dnia 1 stycznia 2020 do dnia 31 grudnia 2022
roku Fundacji im. Brata Alberta Radwanowice 1, 32-064 Rudawa i przyznać dotację;
– w roku 2020 kwotę nie przekraczającą 1.790.460,00 złotych (słownie: jeden milion siedemset dziewięćdziesiąt tysięcy
czterysta sześćdziesiąt złotych 00/100),
– w roku 2021 kwotę nie przekraczającą 1.841.472,00 złotych (słownie: jeden milion osiemset czterdzieści jeden tysięcy
czterysta siedemdziesiąt dwa złote 00/100),
– w roku 2022 kwotę nie przekraczającą 1.933.632,00 złote (słownie: jeden milion dziewięćset trzydzieści trzy tysiące
sześćset trzydzieści dwa złote 00/100).

4. Zadanie nr 4: prowadzenie domu pomocy społecznej na terenie powiatu krakowskiego w gminie Skała przeznaczonego dla
81 osób niepełnosprawnych intelektualnie w okresie od dnia 1 stycznia 2020 do dnia 31 grudnia 2022 roku Zgromadzeniu
Braci Albertynów, 31-066 Kraków, ul. Krakowska 43 i przyznać dotację:
– w roku 2020 kwotę nie przekraczającą 1.169.280,00 złotych (słownie: jeden milion sto sześćdziesiąt dziewięć tysięcy
dwieście osiemdziesiąt złotych 00/100),
– w roku 2021 kwotę nie przekraczającą 1.189.284,00 złotych (słownie: jeden milion sto osiemdziesiąt dziewięć tysięcy
dwieście osiemdziesiąt cztery złote 00/100),
– w roku 2022 kwotę nie przekraczającą 1.248.804,00 złote (słownie: jeden milion dwieście czterdzieści osiem tysięcy
osiemset cztery złote 00/100).

§ 2
Szczegółowy zakres zadań, zasady i terminy przekazania dotacji określą umowy zawarte w trybie określonym odrębnymi
przepisami.

§ 3
1. Dopuszcza się możliwość przyznania dotacji na wydatki inwestycyjne i remontowe podwyższające standard realizacji